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Lato jest już na półmetku. Jakie jeszcze kulturalne i rozrywkowe atrakcje czekają na
mieszkańców Iławy i okolic? Sprawdziliśmy imprezowe kalendarze Iławskiego Centrum
Kultury oraz Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie na sierpień.

IŁAWA

(Imprezy Iławskiego Centrum Kultury)

5 sierpnia. Seans filmowy w ramach "Kina na walizkach"

Już w najbliższą środę, 5 sierpnia, o godzinie 21:00 w Amfiteatrze im. L. Armstronga w Iławie, w
ramach filmowego cyklu "Kino na walizkach", wyświetlony zostanie film "Paryż Manhattan". Mistrz
ciętej riposty, niezawodny Woody Allen tym razem doradza szukającej idealnego mężczyzny
romantycznej Alice.

7-9 sierpnia. 45. Old Jazz Meeting "Złota Tarka"

W dniach 7-9 sierpnia po raz czterdziesty piąty w historii i po raz dwudziesty drugi w Iławie odbywać
się będzie Międzynarodowy Festiwal Jazzu Tradycyjnego Old Jazz Meeting „Złota Tarka”, jeden z
największych festiwali w Polsce kultywujący jazz tradycyjny. W tym roku na deskach iławskiego



Amfiteatru im. Louisa Armstronga wystąpi czołówka polskich „tradycjonalistów” oraz gwiazdy
zagraniczne. Szczegóły: LINK.

16 sierpnia. Kultowe bajki dla dzieci (Kinoteatr "Pasja", początek o godzinie 13:00)

16 sierpnia. Koncert Cotton Wing

W ramach cyklu "Niedziela w parku" 16 sierpnia w Parku Miejskim w Iławie zagra Cotton Wing,
trójmiejska formacja, która proponuje publiczności klasycznego bluesa i mieszankę soulu, funky i
gospel. Koncert rozpocznie się o godzinie 17:00. Wcześniej, od godziny 15:00, w Parku Miejskim
odbywać się będzie program animacyjny dla dzieci.

23 sierpnia. "Niedziela w parku"

Na 23 sierpnia zaplanowana jest kolejna propozycja Iławskiego Centrum Kultury w ramach cyklu
"Niedziela w parku". Szczegóły wkrótce.

29 sierpnia. Sokół i Marysia Starosta oraz O.S.T.R.

W tym roku Iława pożegna wakacje w rytmie hip-hopu. 29 sierpnia w Amfiteatrze im. L. Armstronga
wystąpią Sokół i Marysia Starosta oraz O.S.T.R. Szczegóły: LINK.

GMINA IŁAWA

Najważniejsze gminne cykliczne imprezy kulturalne, czyli festiwal "Nad Jeziorakiem" oraz Spotkanie
z Folklorem w Szałkowie, już za nami. Odbył się już również cykl festynów wiejskich w różnych
miejscowościach na terenie gminy wiejskiej. Najbliższą dużą imprezą w letnim kalendarzu Urzędu
Gminy Iława oraz Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie są Dożynki Gminne, które odbędą się w
Nowej Wsi 6 września. Wcześniej, 30 sierpnia, w Woli Kamieńskiej odbędą się Dożynki Parafialne.
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